
 

 

 

 

PORTARIA N° 187, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA-RS, no uso de suas 

atribuições legais,   

 

 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR o servidor Evandro Kunz para proceder ao ato de leilão público dos bens 

inservíveis de propriedade do Município. 

 

DESIGNAR  os servidores Zoleica Berwian, Simone Fabiane Carvalho Grejanin e 

Catia Luisa Bundchen com Equipe de Apoio. 

 

 

 

          Presidente Lucena, 19 de setembro de 2018. 

 

 

 

                                         GILMAR FÜHR  

                                           Prefeito Municipal  

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário da Administração Interino 
 
 
 


